
ORARIO INDIRIZZO
11.40 DEPOSITO COMUNALE

11.55 CARICO ELEMENTARI (Cortile scuole Elementari)

11.58 VIA DEL MAGLIO – Inc. BERLINGUER

11.59 VIA DEL MAGLIO – Inc. MAMELI

12.00 VIA DEL MAGLIO(Protezione civile)

12.01 DEPOSITO COMUNALE

12.02 VIA PATRIOTI ROTONDA ALPINO

12.04 VIA OLIVELLI

12.08 VIA MONTE PASUBIO (Cascina Ginevra)

12.09 VIA MONTE PASUBIO (Colonnine elettriche)

12.10 CAPODIMONTE (Capolinea 14)

12.13 VIA MONTE PASUBIO (Carrozzeria Ambra)

12.14 VIA DEI SANTI 131

12.17 VIA G. OBERDAN (Fermata Prix)

12.20 VIA MAESTRI DEL LAVORO

12.22 VIA DEL BOSCONE 3

12.23 DEPOSITO COMUNALE

12.26 VIA XV GIUGNO (Fronte casa commiato)

12.27 VIA MONTE GRAPPA

12.29 VIA MACINA (Chiesa)

12.30 CARICO ELEMENTARI MACINA

12.33 VIA MACINA 64 (Cascina Boldini)

12.35 VIA MACINA 66 (C.na Rezzata)

12.37 VIA MACINA 70 (C,na S.Eufemino)

12.39 VIA PONTICELLI 14 (Lato Ambrosi)

12.40 VIVAIO CODENOTTI (Ingresso Ambrosi)

12.43 VIA XV GIUGNO (VIL. Geroldi 151)

12.44 VIA XV GIUGNO (Fronte civico 190)

12.48 Fraz. BODEA SEMAFORO

12.51 VIA VOLTA 8 **scende inizio via garibaldi***

12.55 CARICO MEDIE SETTIMANA LUNGA (Via Rimembranze)

12.58 VIA CARDUCCI 48 (Colonnine elettriche)

13.00 VIA CARDUCCI 31

13.02 VIA DANTE 7

13.07 VIA DEL MAGLIO – Inc. BERLINGUER

13.08 VIA DEL MAGLIO – Inc. MAMELI

13.09 VIA DEL MAGLIO(Protezione civile)

13.10 DEPOSITO COMUNALE

13.12 VIA OLIVELLI

13.14 VIA DEL BOSCONE 2

13.16 VIA MAESTRI DEL LAVORO

13.18 VIA DEL BOSCONE 3

13.21 VIA PASUBIO (Cascina Ginevra)

13.22 VIA MONTE PASUBIO (Colonnine elettriche)

13.23 CAPODIMONTE (Capolinea 14)

13.26 VIA MONTE PASUBIO (Carrozzeria Ambra)

13.27 VIA DEI SANTI 131

13.30 VIA G. OBERDAN (Fermata Prix)

13.32 VIA PATRIOTI ROTONDA ALPINO

13.35 VIA XV GIUGNO (Fronte casa commiato)

13.40 VIA VOLTA 1/E

13.45 Fraz. BODEA SEMAFORO

13.47 VIA MACINA (Chiesa)

13.49 VIA MACINA 64 (Cascina Boldini)

13.50 VIA MACINA 66 (C.na Rezzata)

13.52 VIA MACINA 70 (C,na S.Eufemino)

14.00 DEPOSITO COMUNALE

AGGIORNATO AL 08/09/2025

SCUOLABUS A.S. 2025/2026

RITORNO

PERCORSI RITORNO
SABATO 20 SETTEMBRE 2025

Per informazioni CRESCINI 0376639013

3494295026 aziendale AUTISTA


